112 年度「養豬場節水減廢及資源化利用計畫」

設施(備)補助申請書

   申請日期：    年    月    日

畜 牧 場

負 責 人

身 分 證

字 號

飼養種類 豬

飼養規模

畜 牧 場

名 稱
 場 址

聯 絡 電 話  聯絡地址

證 明 文 件

（ 必 備 ）

□ 畜牧場登記證書影本(登記證號:_______________)

□ 負責人身分證正反面影本

□ (簡易)廢水排放許可證影本(非屬水污染防治措施規模者免附)

□ 畜牧場與特約獸醫師有效合約書(若負責人或主要管理員為獸醫師者得免附，但

需檢附相關證明文件)

□ 化製場有效合約書

□ 養豬場檢附豬隻死亡保險單影本

(以上文件請蓋私章並加註與正本相符，文件不齊全請退還申請)

申 請 補 助

項 目

□噴霧除臭設施         □高壓清洗設備

□固液分離機           □廢水處理曝氣機

□污泥脫水機           □污水處理設施所需抽污泥馬達

□除臭生物製劑         □豬隻糞尿水資源化再利用示範場

□堆肥舍修繕及更新     □增建、改建或修繕厭氧發酵槽

□新設置(優化)沼氣發電設備(施)        □沼氣再利用

※為協助養豬場轉型，申請項目不限一項，本局將視每項目申請數量
  酌予調整。
(※111 年內已申請本計畫相同設施(備)補助者不得再申請。)

備 註
1. 相關事宜請參閱 112 年度補助項目總表說明書。
2. 已經設置相關補助設施(備)或未能於 112 年 10 月 31 日完成設置

者，請勿申請。
敬請惠予補助，並派員輔導為荷。

  此致

                       區公所核轉

臺南市政府農業局

   申請人：                (簽名蓋章)

僅限於補助具「畜牧場登記證書」之養豬場